No aplica (01)

USO: Gastos en general (G03)

Cant. Unidad Concepto Precio unitario Importe

50 Pieza BOLSA DE 5 KG
No. de identificación: 67674
Clave del producto o servicio: 50202302
Clave unidad: H87

$ 16.50 $ 825.00

Traslados: IVA Tasa 0.00% | Base: $ 825.00 | Importe: $ 0.00

Cantidad con letra: OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago: (01) Efectivo

Moneda: MXN (1)

Condiciones de pago: CONTADO/EFECTIVO

Observaciones: NOTA NUM. 67674

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN (PUE)

SUBTOTAL $ 825.00

IVA Tasa 0.00% $ 0.00

TOTAL TRASLADOS $ 0.00

TOTAL $ 825.00